
FARNÍ	SBOR	ČESKOBRATRSKÉ	CÍRKVE	EVANGELICKÉ	V	ČÁSLAVI	

Vás	srdečně	zve	na		

DEN	REFORMACE	
v	neděli	29.	října	2017	v	9	hodin	

v	evangelickém	kostele	v	Čáslavi	

 

Den	Reformace	oslavíme	bohoslužbami	s	texty	a	písněmi	dr.	Martina	
Luthera	a	po	bohoslužbách	přibijeme	na	dveře	naše	teze	pro	tento	svět.		

  

Úkol:	Který	z	nich	je	dr.	Martin	Luther? 

Nedělní	finanční	sbírka	je	určena	na	Jubilejní	toleranční	dar.	Tato	sbírka	je	výrazem	vděčnosti	za	to,	že	jako	
evangelíci	můžeme	již	třetí	století	žít	v	naší	zemi		ve	svobodě.	Císař	Josef	II.	vydal	13.	října	1781	svůj	
Toleranční	patent	a	dal	tak	evangelíkům	náboženskou	svobodu.	Tato	svoboda	ovšem	také	přinesla	
odpovědnost	za	stavbu	církevních	budov	a	za	jejich	údržbu.	Tato	sbírka	doplňuje	Fond	Jeronýmovy	

jednoty,	který	poskytuje	půjčky	sborům	na	opravy	kostelů	a	far.		


